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نیمار آغاز بسیار خوبی در فصل جدید لیگ فرانسه در ترکیب پی 
اس جی داشــته اســت و بار دیگر به روزهای درخشانش نزدیک 
می شــود. این بازیکــن از ابتدای فصل 23-2022 موفق شــده 
اســت که به یکی از بازیکنــان کلیدی پی اس جی تحت هدایت 
گالتیه تبدیل شــود و این موضوع هــواداران این تیم و همچنین 
هواداران برزیل را در آستانه برگزاری جام جهانی 2022 قطر بسیار 
خوشــحال و هیجان زده کرده اســت.  او که در طول این مدت و 

در واقع پــس از انتقال گران قیمتش از بارســلونا به پی اس جی 
همیشه با انتقادهای بســیاری روبه رو بوده است، این فصل جای 
هیچ انتقادی را باقی نگذاشــته و موفق شده است در 16 بازی که 
در تمامی رقابت ها با پیراهن این تیم انجام داده 12 گل و 9 پاس 
گل به نام خودش به ثبت برســاند که آماری باورنکردنی اســت. 
گالتیه در گفت وگو با خبرنگاران درباره شــرایط این ستاره برزیلی 
اظهار داشت:» نیمار بسیار خوب بازی می کند و آماده است. او در 

ابتدای پیش فصل به جمع ما اضافه شد، تعطیلاتش را کم کرد و 
از نظر فیزیکی و ذهنی کاملا آماده بود. او به ســختی تلاش کرد 
و متمرکز ماند. او در تمرینات در دسترس بود و سعی کرد مصدوم 
نشود.«او در پاسخ به این سوال که راز بازگشت نیمار به دوران اوج 
چیســت گفت:» در فوتبال هیچ رمز و رازی وجود ندارد. اگر او از 
نظر فیزیکی آماده است، به این دلیل است که تمرکز دارد و همین 

به او اجازه داده که بتواند در سطح خوبی به کارش ادامه دهد.«

گالتیه: بازگشت نیمار به اوج هیچ رازی ندارد

ورزشی

کریســتیانو رونالدو احســاس می کند حالا مربی ای دارد که زندگی را 
برایش دشــوار کرده است.  درخواســت ها از او می تواند منجر به تحقیر 
این بازیکن شــود و این چیزی اســت که او به عنوان یک اســطوره و 
ســتاره نمی تواند تحمل کند، ســتاره ای که دوست ندارد کارش به این 

زودی تمام شود. 
آخرین اپیــزود از درگیری بین این دو نفر کاملا این احســاس را القا 
می کند و چیزی که مشــخص اســت، این اســت که رونالدو احساس 
می کند تحقیر شده است.  نحوه مدیریت این ستاره پرتغالی توسط اریک 
تن هاخ فاجعه آمیز بوده اســت. او در این زمینه کاملا ظالم و بی رحم به 
نظر می رســد و طرفی که آسیب دیده همیشــه رونالدو بوده است. او با 
رفتاری نادرست و آزاردهنده روبرو شــده و بدترین واکنشش این بوده 
که زمین را پیش از ســوت پایان بازی ترک کرده اما به همین دلیل در 

مظان اتهام قرار گرفته است. 
اما جنجال به همین جا ختم نشــد و این باشگاه تصمیم گرفت که او 
را تنبیه کند. آنها اعلام کردند که رونالدو از فهرست یونایتد برای بازی 
برابر چلسی که این شنبه در استمفوردبریج برگزار خواهد شد خط خورده 
اســت. این رفتاری ناشایست و شرم آور اســت. آنها تصویری از رونالدو 
ســاخته اند که همه او را بازیکنی خودخواه ببینند و به خودشــان اجازه 
انتقــاد از او را بدهنــد. همه او را طرف بد این ماجــرا می دانند اما نباید 
فرامــوش کرد که تن هاخ هم از نظر مدیریت این بازیکن، اشــتباهات 
بسیاری داشــته اســت. او بار دیگر عصبانی و با مربی اش درگیر شده 
اســت و عواقب این کار برای اوست چون در انگلیس و اکثر نقاط دنیا، 
این ســتاره پرتغالی را بازیکنی می دانند که به دیگران احترام نمی گذارد 

و رفتارش تاسف بار است. 
این که باعث شــوی رونالدو شــرمنده شــود و مورد انتقاد قرار بگیرد 
بهترین راه برای مدیریت فوتبالیســتی که نیاز دارد رهبری یک تیم را 

برعهده داشته باشد نیست. 

اگــر رونالدو تصمیم گرفت از یونایتد جدا نشــود، به این خاطر بود که 
تن هاخ او را برای گرفتن این تصمیم ترغیب کرد. قرار گرفتن در جایگاه 
دستور دادن و کنترل کردن روی کریستیانو جواب نمی دهد و همه چیز 
را بدتر می کند. این بازیکن حس می کند نادیده گرفته شــده و واکنش 
جسورانه ای نشان داده است.در بازی روز چهارشنبه بین منچستریونایتد 
و تاتنهام، رونالدو روی نیمکت بود و این مربی در پایان نیمه اول گفت 
که خــودش را گرم کند. او تا دقیقه 88 کنــار زمین بود اما پس از آن 
به او گفته شــد که دیگر تعویضی در کار نیســت، در حالی که هنوز دو 

تعویض دیگر باقی بود. 
رونالدو عصبانی شــد و بدون این که منتظر ســوت پایان بازی باشد، 
به ســمت تونل و رختکن رفت. واکنشــی بد به تصمیمی که سرمربی 
گرفته بود. تن هاخ هم پس از بازی در گفتگو با رســانه ها مدعی شــد 
که نســبت به این موضوع واکنش نشــان خواهد داد و تنبیهی برای او 

در نظر خواهد گرفت. 
دیلی اســتار مدعی شــده اســت که جریمه تن هاخ برای این بازیکن 
پرداخت یک میلیون یورو است و احتمالا او دو هفته از همراهی یونایتد 
محروم خواهد بود. این در حالی اســت که دیلی میل خبر داده است که 
عصبانیت رونالدو به این خاطر بود که سرمربی یونایتد می خواست او را 
در وقت های تلف شده به زمین بفرستد. این موضوع بسیار عجیب است 

چون رونالدو واقعا شایسته احترام و همدلی از سوی مربی اش است. 
اشتباه رونالدو این بود که در تابستان درخواست جدایی داد و به دنبال 
یافتن باشگاهی بود که بتواند به حضورش در لیگ قهرمانان ادامه دهد. 
او شرایط را دشوار کرد اما مجبور شد کمی بعد در تمرینات پیش فصل 
حضــور پیدا کند.  او در تور پیش فصل حاضر نبود اما درهای جدایی از 
این باشــگاه نیز به رویش بسته شد. این موضوع از نگاه تن هاخ پنهان 
نمانــد. او مدام این بحث را با این بازیکن پرتغالی ادامه داد و ادعاهایی 
مبنی بر این که او از نظر فیزیکی در دوران اوجش نیست مطرح کرد. 

در اواخر اکتبر واضح بود که رونالدو که همه از تعهد او، میزان حرفه ای 
بودنش و مراقبتی که از بدنش دارد آگاه هستند، آماده است تا در ترکیب 
ثابت حضور داشــته باشد و فقط کافی بود که دقایق بازی بیشتری به او 

برسد تا نشان دهد که سرنوشت ساز و تاثیرگذار است.
موضوعی که درک آن دشوار است، این است که تن هاخ خودش کاری 
کــرد که انگیزه رونالدو از بین بــرود. وقتی او تصمیم گرفت در یونایتد 
بماند، طبیعی ترین کار این بود که بهترین بازی از بازیکنی گرفته شــود 

که بارها نشان داده است از هر نظر با بقیه متفاوت است. 
زیدان مربی ای بود که بهترین مدیریت را داشت و بیشترین بهره را از 
بلندپروازی و شــخصیت این بازیکن پرتغالی برد. او شرایطش را برای 
این کار تغییر داد و شــاید حتی گاهی راضی هم نبود اما نتیجه گرفت. 
او از درسی که از ویسنته دل بوسکه در زمان هدایت کهکشانی ها گرفته 
بود اســتفاده کرد. بازیکنان متقاعد شده بودند که شکست ناپذیر هستند. 

کارلو آنچلوتی نیز فلسفه مشابهی را به کار گرفت. 
اما تن هاخ تصمیم گرفت قدرتش را نشــان دهد و ثابت کند که تیمش 
به کریستیانو نیازی ندارد یا به او متکی نیست. او می خواست ثابت کند 
که در این نبرد برنده اســت. بهترین کاری که می توانست بکند این بود 
که رابطه خوبی با رونالدو برقرار کند اما تصمیم گرفت از مسیر دیگری 

پیش برود. 
کریســتیانو رونالدوی بدون انگیزه مانند بمبی در رختکن است. کاری 
که تن هاخ انجام می دهد این است که بارها و بارها به چاشنی این بمب 
اضافه می کند. او در بازی روز چهارشنبه نیمکت نشین بود و بازی نکرد. 
این مربی هلندی تصمیم گرفت مارکوس راشــفورد را به عنوان مهاجم 

در بازی برابر تاتنهام به میدان بفرستد. 
در 10 دیــداری که یونایتد در رقابت های لیگ برتر انجام داده اســت، 
رونالــدو تنها در دو بازی در ترکیب اصلی این تیم به میدان رفته  و در 
دو بازی نیز حتی یک دقیقه هم حضور نداشته است اما شرایط در لیگ 

اروپا متفاوت اســت. او در هر چهار بازی در ترکیب اصلی قرار داشــته 
اســت.  این یعنی رونالدو در اولویت دوم مربــی ای قرار دارد که معتقد 
است شرایط او از نظر فیزیکی برای حضور در زمین مناسب نیست. این 
بازیکن در واقع تصویر زنده ای از فوتبالیســتی اســت که می تواند روی 
شیطانی داشته باشد. او از گلزنی دور شده و در این فصل تنها دو گل به 
ثمر رسانده است. یک گل در بازی برابر اورتون در لیگ برتر و دیگری 
در بازی برابر شریف در لیگ اروپا که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. 
رونالدو در شرایطی است که به نظر می رسد بیشتر از برخوردی خشن، 
نیاز به کمک دارد و تن هاخ مربی ای نیســت کــه او بتواند در کنارش 

زندگی کند و به کار با او ادامه دهد. 
او چند روز قبل به خاطر هفتصدمین گل باشــگاهی اش در اولدترافورد 
مورد تمجید قرار گرفت و وقتی سر الکس فرگوسن را در آغوش گرفت 
احساســاتی شد. این رابطه به وضوح رابطه پدر و پسری است. مربی ای 

که او را در ســن 18 سالگی به منچستریونایتد آورد. این محبت، اعتماد 
و احترام چیزی است که بین او و تن هاخ وجود ندارد و واکنش ها بسیار 
تند اســت. پس از انتشار بیانیه باشگاه ، رونالدو نیز ساعتی بعد بیانیه ای 
منتشــر کرد که اثری از عذرخواهی در آن دیده نمی شــد. جام جهانی 
قطــر مهم ترین انگیزه رونالدو در فصلی اســت که به هیچ وجه در آن 
خوشــحال نبوده است و نشــانه های از بی انگیزگی به خوبی در او دیده 
می شود. فرناندو سانتوس، ســرمربی تیم ملی پرتغال، بسیار باهوش تر 
اســت. اگر شما کریســتیانو رونالدو را در تیم تان دارید، او معمولا نباید 
بازی را از روی نیمکت شروع کند. شما می توانید بعد از شروع بازی هم 
او را به زمین بفرســتید اما نباید با فرستادنش برای گرم کردن به مدت 
طولانی، کاری کنید که از دیگر بازیکنان و گروه جدا شــود.  این اشتباه 
قابل توجهی اســت که این مربی هلندی که در آژاکس به داشتن رابطه 

بسیار خوب با بازیکنان جوان معروف بود مرتکب شده است.

چرا تن هاخ زندگی را برای رونالدو سخت کرده است؟

 بایرن مونیخ پس از پیروزی 5-0 هفته گذشته 
برابر فرایبورگ در بوندســلیگا و برتری 5-2 در 
جام حذفی مقابل آگزبورگ، در بهترین شــرایط 
به بازی مقابل هوفنهایم رســیده اســت. بایرن 
بــا 19 امتیاز و چهار امتیاز اختلاف نســبت به 
یونیون برلین صدرنشــین، در رده دوم قرار دارد 
و هوفنهایم نیز با 17 امتیاز در رده چهارم است.

یولیان ناگلزمان، مربی بایرن، در نشست خبری 
این بــازی گفت:»این برای من یک بازی ویژه 
است چرا که هوفنهایم در قلبم جای دارد. من 9 
سال عالی را در این باشگاه داشتم. خوشبختانه 
در شــرایط خوبی هســتیم و از این بازی هم 
ســه امتیاز را می خواهیم. هوفنهایم استراتژی 
مشخصی دارد و در شــجاعانه بازی می کنند. 
ما برای ضربه زدن به این تیم باید بسیار سریع 

باشیم و سرعت تیمی مان بالا باشد.«
ناگلزمــان در مــورد ترکیــب اصلــی تیمش 
گفت:»هنــوز در این مورد تصمیــم نگرفته ام 
و پــس از صحبت بــا بازیکنان و مشــورت با 
کینگزلی  گرفــت.  خواهم  تصمیم  دســتیارانم 
کومان در شرایط بازی است و چوپومتینگ هم 
که در بازی قبلی خوب کار کرد، شــانس بازی 

خواهد داشــت. پس از آخرین تمرین، در مورد 
ترکیب نهایی تصمیم می گیریم.«

ناگلزمــان در مــورد شــرایط فعلــی تیمش 
گفت:»واضح است که باید به پیروزی های مان 
ادامه دهیم تا فشار روی یونیون برلین حفظ شود. 
ما باید تا شروع جام جهانی همه بازی های مان 
را ببریم. بازیکنان را باانگیزه می بینم و امیدوارم 
با صدرنشینی راهی تعطیلات زمستانی شویم.«

غیبــت توماس مولر:»متاســفانه مولر به دلیل 
مشکل گوارشی شرایط بازی ندارد و فردا غایب 
خواهد بود. او عصبانی اســت چون ابتدا کرونا 

او را مدتــی دور از میادین نگه داشــت و حالا 
مشکل گوارشی باعث شــده بازی با هوفنهایم 

را از دست بدهد.«
صحبت بــا هانســی فلیک)مربــی تیم ملی 
آلمان(:»مــا هــر از گاهــی به یکدیگــر پیام 
می دهیم. رابطــه خوبی با هم داریم. تبادل نظر 
با دیگران همیشــه خوب اســت. من نظر او را 
می پرســم و او هم نظر من را می پرســد. ما در 
راســتای منافع خود و تیم ملی آلمان با یکدیگر 

همکاری می کنیم.«
وضعیــت مانوئــل نویر:»مانوئل فــردا بازی 
نمی کند. او هنوز کمی درد دارد. به احتمال زیاد 
بازی مقابل بارســلونا را هم از دست خواهد داد. 
ما قصد داریم تــا از او در بازی مقابل ماینتس 
اســتفاده کنیم. باید صبر کنیم تا شــانه اش به 
اندازه ای که بتواند دوباره بازی کند، بهبود یابد.«
نویر و احتمال از دست دادن جام جهانی:»بعید 
اســت او به جام جهانی نرسد. ما سعی می کنیم 
وضعیت کلــی را در نظر بگیریم. مانوئل بدنش 
را می شناسد. مفصل شــانه یک نقطه حساس 
است. فکر می کنم و امیدوارم که در بازی مقابل 

ماینتس حضور داشته باشد.«

 رئال مادرید پس از کسب 9 پیروزی و یک 
تســاوی از 10 بازی خود در لالیگا صدرنشین 
اســت و خود را مهیای بازی برابر ســویا می 
کنــد. رئــال در دو بازی قبلی خود توانســته 
بارســا و الچه را شکست دهد و سویا نیز پس 
از یک شــروع بد و پس از تغییر مربی)آمدن 
خورخه ســامپائولی( توانسته خود را تا رده 12 

بکشد. بالا 
کارلو آنچلوتی، مربی رئال، در نشســت خبری 
خود گفت:»تیم در شــرایط خوبی است و روند 
مثبتی را طی می کنیم. هر بازی داستان خودش 
را دارد و حالا باید برابر سویا قرار بگیریم که در 
تلاش برای عبور از یک شــرایط دشوار است. 
آنها شروع خوبی نداشتند ولی در یکی دو هفته 
اخیر و با خورخه ســامپائولی، توانسته اند نتایج 
بهتری بگیرند. در لالیگا بازی ســاده نداریم و 

برای سه امتیاز باید جنگید.«
آنچلوتی در مورد پایان قــرارداد تونی کروس 
بــا رئال و احتمال تمدید او گفت:«فکر می کنم 
کروس تمدید کند. تونی در فصل جاری شرایط 
بهترین نسبت به فصل قبل دارد و با او وقتی در 
مورد تمدید صحبت کردم، کاملا آســوده خاطر 

بود.«
کارلتو در مورد احتمال اعتصاب باشــگاه های 
لالیگا و تعطیلی موقت رقابت ها گفت:»در این 
مورد چیزی نمی دانم و مسائل مهمتری هستند 

که باید به آنها فکر کنم.«
رئال مادرید شــروع فوق العــاده ای در فصل 
جاری داشــته و تاکنون شکست نخورده است. 
به نظر می رسد هیچ تیمی در حال حاضر قدرت 
شکســت دادن این تیم را نداشــته باشــد ولی 
آنچلوتی نظر دیگری دارد:»در تاریخ فوتبال تیم 
شکســت ناپذیر نداریم و هر تیمی ممکن است 

ببازد. ما می خواهیــم به روند پیروزی های مان 
ادامــه دهیم و خودمان را شکســت ناپذیر نمی 
دانیم. در هــر بازی احتمال شکســت خوردن 

وجود دارد.«
غایبان بــازی برابــر ســویا:»فردا فقط دنی 
سبایوس را نداریم. تیبو کورتوا هم مصدومیتش 
را فرامــوش کرده و فردا در ترکیب ثابت خواهد 
بود. شــاید هم به یکی دو بازیکن اســتراحت 

بدهم.«
آنچلوتی در پاســخ به این ســوال که آیا این 
آسودگی خاطر زیاد در رئال نگران کننده نیست، 
گفت:»من که نگران نیســتم. البته می دانم که 
مقاطع ســخت و دشــواری را پیش رو خواهیم 
داشت و در این تردید ندارم. روزهای سخت می 
رسند و باید آماده باشیم. نمی دانم چه زمانی به 
مشکل خواهیم خورد ولی برای هر شرایطی باید 

آماده باشیم.«
وضعیت مارکو آسنســیو:»مارکو شرایط بسیار 
خوبی دارد و او را با انگیزه می بینم.او در فصل 
جاری کم بازی کرده ولی همیشه خوب و موثر 
بوده است. او مســتحق این است که از ابتدا به 

میدان برود.«

ناگلزمان: 
بعید است نویر به جام جهانی نرسد

آنچلوتی: 
رئال مادرید شکست ناپذیر نیست

 منچســتریونایتد پــس از پیــروزی 
چهارشنبه شب برابر تاتنهام که به دلیل 
رفتار رونالدو در دقایق پایانی پرحاشیه 
نیز شد، خود را مهیای بازی برابر چلسی 
مــی کند. رونالدو قرار بود در وقت های 
اضافه بازی به میدان برود ولی از دستور 
اریک تن هاخ، مربی یونایتد، سرپیچی 
کرد و به رختکن رفت. باشــگاه نیز او 
را یک میلیون پونــد جریمه کرده و از 

تمرین با تیم اول نیز کنار گذاشته است.این موضوع در دو روز اخیر بازتاب گسترده 
ای در رســانه ها داشته و تن هاخ در واکنش به آن گفت:»با رونالدو حرف زدم ولی 
این یک گفت وگوی خصوصی اســت و در موردش صحبت نمی کنم. رونالدو برای 
من و برای یونایتد بازیکن مهمی است و بازیکن مهمی باقی خواهد ماند. در نهایت 
من مربی تیم هستم و در برابر همه چیز مسئولم. در تیم ارزش هایی وجود دارد که 
همه باید به آنها احترام بگذارند. در بازی دوســتانه چند ماه قبل برابر رایووایکانو به 
رونالدو گفتم که غیبتش در تمرینات پیش فصل غیر قابل قبول بود. این هم دومین 
بی انضباطی رونالدو است و باید تاوانش را بدهد. او حاضر نشد برابر تاتنهام به میدان 
برود و فردا برابر چلســی غایب است. غیبت رونالدو مهم است ولی تمرکز ما فقط 
روی چلسی است و باید با ذهنیت برنده وارد زمین شویم.«تن هاخ در مورد تمرینات 
رونالــدو به صورت انفرادی گفت:»از ابتدا گفته بودم که من بی انضباطی در تیم را 
قبول نخواهم کرد. همه بازیکنان باید استانداردها و قوانین تعیین شده را قبول کنند. 
من مسئول کنترل این قوانین هستم. درک می کنم بیشتر سوالات راجع به رونالدو 
باشد ولی دوست دارم از بازی فردا حرف بزنیم. تمرکز ما روی این بازی است و باید 
پیروز شــویم. بدون توجه به این حواشی فقط به این بازی فکر می کنیم.« گراهام 
پاتر، مربی چلســی، در ابتدای فصل مربی برایتون بود و توانســت با این تیم برابر 
یونایتد به پیروزی دست یابد. این دومین رویارویی پاتر با شیاطین سرخ در چند ماه 
اخیر است. تن هاخ در این رابطه گفت:»شرایط ما نسبت به آن بازی بسیار متفاوت 
شده و تیم پیشرفت کرده است. شناخت من از ایده های پاتر حالا بیشتر است ولی 
این مســابقه بین مربیان نیست و یونایتد فردا برابر چلسی قرار می گیرد. مشکل ما 
در بازی های بیرون خانه نگرانم نمی کند و در ورزشــگاه چلسی هم هواداران مان 

را خواهیم داشت. تیمم را متمرکز و قدرتمند می بینم.«

تن هاخ: رونالدو باید تاوان 
بی انضباطی اش را بدهد

بارســلونا  برای پیــروز برابر 
دشــواری  چندان  کار  ویارئال 
با  نخست  نیمه  در  و  نداشــت 
پیروزی  توانست  گل  سه  زدن 
خــود را قطعی کنــد. روبرت 
لواندوفسکی در این بازی دبل 
کرد و گل دیگر بارســا را نیز 
آنســو فاتی به ثمر رســاند. با 
امتیاز بارسا اختلاف  این ســه 

سه امتیازی با رئال صدرنشین را حفظ کرد.
آنسو فاتی که در دقیقه 38 توانست گل سوم بارسا را به ویارئال 
بزنــد، در پایان بازی گفت:»به خاطر این پیروزی خوشــحالم و 
کســب ســه امتیاز مهم تر از هر چیزی بود. می خواستیم با ارائه 
یک بازی خوب برنده شــویم و به هدف مان نیز رســیدیم. هفته 
دشــواری بود و پس از شکست در ال کلاسیکو باید این بازی را 
می بردیم تا فاصله با صدر بیشــتر نشــود. هر سه روز یک بازی 

داریــم و می خواهیم به مبارزه با رئال ادامه دهیم.«
فاتی ادامه داد:»خوشــبختانه دیگر مصدوم نیستم و خاطرات تلخ 
دو فصــل گذشــته را فراموش کرده ام. 100 درصــد تمرکزم روی 
بارسلوناست و اینکه در زمین همه انرژی خودم را بگذارم. هر زمان 
مربی به من بازی بدهد، همه تلاشــم را مــی کنم تا رضایتش را 

جلب کنم.«
جوردی آلبا، مدافع چپ بارسا، که از ابتدا در ترکیب قرار داشت 
نیــز به خبرنگاران گفت:»پس از شکســت برابــر رئال روزهای 
ســختی را پشت ســر گذاشــتیم و همیشــه پس از ناکامی در 
ال کلاســیکو فشار روی شــما برای بازی بعدی زیاد است. برابر 
هواداران مان بازی داشــتیم و می خواســتیم ثابت کنیم که تیم 
خوبی هســتیم و باید بــه ما اعتماد کنند. می دانســتیم که باید 
متحدتر از همیشــه باشــیم و این رمز موفقیت اســت. همچنین 
خوشــحالم که در ترکیب ثابت بودم و فکــر می کنم خوب هم 

بازی کردم.«

به ما اعتماد کنید: به مبارزه با 
رئال ادامه می دهیم

نشــریه  ایتالیــا  پالرمــو  در شــهر 
برنــده نهایــی جایزه  توتواســپورت 
اروپا در ســال  پســر طلایی فوتبال 
و  کــرد  خواهــد  معرفــی  را   2022
گفتــه می شــود رقابــت اصلی بین 
ادواردو  بلینگام)دورتمونــد(،  جــود 
گاوی)بارســلونا(  و  کاماوینگا)رئــال( 

است.
این نشریه ایتالیایی همچنین در این 

مراســم بهترین تیم ســال و بهترین مربی و رئیس باشگاه ســال را نیز معرفی 
مــی کند و طبق ادعای آاس، رئال مادرید، کارلــو آنچلوتی و فلورنتینو پرز برنده 
این ســه جایزه هستند. اگر جایزه پســر طلایی هم به کاماوینگا برسد، یک شب 
رویایی برای باشــگاه مادریدی ثبت خواهد شــد. فصل گذشته رئال مادرید فاتح 
لالیگا و لیگ قهرمانان شــد و جالب اینکه هفته قبل در جوایز فرانس فوتبال این 
منچسترســیتی بود که عنوان بهترین باشگاه سال را از آن خود کرد و رئال پس 
از ســیتی و لیورپول سوم شد. از نگاه توتواسپورت اما رئال مادرید بهترین باشگاه 

سال 2022 است.
آاس همچنین نوشــته است که جایزه پسر طلایی به بلینگام یا کاماوینگا خواهد 
رســید. برای انتخاب برنده نهایی از یک ســو روزنامه نگاران رای خواهند داد و 
در نظرسنجی وبســایت توتواســپورت، نظر هواداران فوتبال نیز لحاظ می شود. 
بلینگام توانسته از سوی روزنامه نگاران بیشترین آرا را به خود اختصاص دهد ولی 

کاماوینگا در نظرسنجی از هواداران فوتبال صدرنشین است.
اســامی 20 کاندیدای نهایی کســب این جایزه به شــرح زیر است: کریم 
بلینگام)بروســیا  آدیمی)بروســیا دورتمونــد(، آنتونیو ســیلوا)بنفیکا(، جود 
کاروالیو)لیورپول(،  فابیــو  مادرید(،  کاماوینگا)رئــال  ادواردو  دورتمونــد(، 
گنونتو)لیدزیونایتــد(،  ویلفــرد  گاوی)بارســلونا(،  فاتی)بارســلونا(،  آنســو 
رایــان گراونبرخ)بایــرن مونیــخ(، یوشــکو گواردیول)لایپزیــش(، فابیو 
میرتی)یوونتوس(، جمال موســیالا)بایرن مونیخ(، نیکو گونزالس)والنســیا(، 
نونو مندز)پاری ســن ژرمن(، پدری)بارسلونا(، جورجو اســکالوینی)آتالانتا(، 
بنجامیــن ششکو)ســالزبورگ(، ماتیــس تلِ)بایــرن مونیــخ(، دســتینی 

زالفسکی)رُم(. نیکولا  و  اودوجی)اودینزه( 

 جایزه باران رئال مادرید 
در مراسم پسر طلایی 2022

 شکســت 0-3 اســتون ویلا برابر 
فولام باعث شد که کاسه صبر مدیران 
استون ویلا ســرازیر و جرارد رسما از 

هدایت این تیم برکنار شود. 
این مربی جــوان که پس از موفقیت 
چشــمگیر در رنجرز راهــی این تیم 
شده بود و بســیاری امیدوار بودند که 
او به درخشــش روی نیمکت یک تیم 
لیگ برتری نیز ادامه دهد، نتوانســت 

انتظارات را برآورده کند. 
مدیران استون ویلا با انتشار یک بیانیه در فاصله دو ساعت پس از شکست برابر 
فــولام، خبر برکناری او را اعلام کردند. این در حالــی بود که آنها در طول این 
مدت ســعی کردند بازیکنان مدنظر جرارد را خریداری کنند که برجسته ترین آنها 
فیلیپه کوتینیو بود اما کســب 32 امتیاز از 31 بازی به هیچ وجه آمار قابل دفاعی 

برای این مربی نبود. 
جــرارد در حالــی این تیم را تــرک می کند که آنها در جایــگاه هفدهم جدول 
رده بنــدی قرار دارند. او زمانی برای جانشــینی دین اســمیت به این تیم آمد که 
آنها دقیقا در همین جایگاه قرار داشتند و این نشانه خوبی برای این تیم نیست. 

بســیاری از منابع خبری مدعی شــده اند که بازیکنان ایــن تیم ارزش خاصی 
برای او قائل بودنــد و تلاش می کردند بهترین بازی ممکن را تحت هدایت این 
مربی انجام دهند اما واقعیت این اســت که کمک مربیان او نقش پررنگ تری در 

تمرینات ایفا می کردند و این موضوع از چشمان بازیکنان دور نمانده بود. 
هرچند نمی توان نقش بدشانســی را نادیده گرفت و تعهد این مربی انگلیسی را 
زیر ســوال برد اما اقدامات جرارد که در زمان بازگشتش به لیگ برتر، این بار در 
قامت یک سرمربی، بسیاری او را جانشــین یورگن کلوپ روی نیمکت لیورپول 
پس از جدایی این مربی آلمانی می دیدند باعث شــد که تصمیم مدیران اســتون 

ویلا با انتقادی روبرو نشود. 
اگــر او می خواهد به رویایش برای حضور در لیورپول و نشســتن روی نیمکت 
آنفیلد برســد، باید تجربیات بیشتری کســب کند و دست از یادگیری و پیشرفت 
در عرصه مربیگری برندارد تا همان طــور که یکی از بهترین هافبک های تاریخ 

انگلیس بود، بتواند در این زمینه نیز درخشان ظاهر شود. 

روایت غم انگیز جرارد: از 
جانشین کلوپ تا مربی اخراجی


